
Prodej, Pozemek, Zahrady, 488 m²

151 280 Kč (310 Kč za m²)

Číslo zakázky 461
Chodov

Nabízíme k prodeji pozemek s možným využitím jako zahrada o výměře 488 m2 v
klidné části města Chodov. Pozemek se nabízí v rámci prodeje lokality 15 pozemků o
výměrách v rozmezí 488 až 516 m2, které jsou graficky znázorněny na přiloženém
plánku. Dle platného územního plánu se pozemky nachází v ploše smíšeného
nezastavěného území, není tedy na nich možné vybudovat stavbu pevně spjatou s
pozemkem. Přístup k lokalitě pozemků po obecní zpevněné komunikaci. Další bliž...

Právní servis zdarma
Vyřízení hypotéky zdarma

Plocha pozemku 488 m²
Patro

Ing. David Fusek
+420 775 325 685 | davidfusek@dobrebydleni.cz
Vše včetně kompletního právního servisu.
Zdarma možnost hypotéky.

tel:%2B420775325685
mailto:davidfusek@dobrebydleni.cz

